
Uchwała nr 75/V/2022 

Rady Dyscyplin Naukowych Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse 

na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 16 maja 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia promotora  

rozprawy doktorskiej mgr Liwii Palus 

oraz sposobu weryfikacji efektów uczenia się na poziomie 8 PRK 

 

  

 Na podstawie art. 190  i art. 192 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z poźn. zm.) oraz 

art. 179 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, z późn. zm.), w zw. z § 4 ust. 

1, § 5 ust. 2 Uchwały Nr 7131/2019 Senatu UWr z dnia 25 września 2019 r. w sprawie 

trybu postępowania w sprawach o nadanie stopni naukowych doktora i doktora 

habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim (z późn. zm.), Rada Dyscyplin Naukowych 

Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse uchwala, co następuje: 

 § 1. Na promotora rozprawy doktorskiej mgr Liwii Palus wyznacza się prof. dr. hab. 

Macieja Szostaka. Rozprawa zostanie przygotowana w dziedzinie nauk społecznych, w 

dyscyplinie nauki prawne. 

 § 2. W celu weryfikacji efektów uczenia się na poziomie 8 PRK oraz ze znajomości 

nowożytnego języka obcego, określa się egzaminy doktorskie w następującym zakresie: 

kryminologia, filozofia i język angielski. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodniczący Rady Dyscyplin Naukowych  

      Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse 

       prof. dr hab. Karol Kiczka 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


